
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/716/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej na terenie działki nr ewid. 5/2, obręb 
P-13, położonej w Pabianicach przy ul. Zamkowej 6 oraz inwestycji towarzyszącej na fragmencie działki 

drogowej ulicy Strażackiej, nr ewid. 3, obręb P-13 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538, z 2023 r. 
poz. 553, 803, 1688 i 2029), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej na terenie działki nr ewid. 5/2, obręb P-13, 
położonej w Pabianicach przy ul. Zamkowej 6 oraz inwestycji towarzyszącej na fragmencie działki drogowej 
ulicy Strażackiej, nr ewid. 3, obręb P-13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2539


	UCHWAŁA NR LXXIV/716/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-22T13:02:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




